
CLIFTON Green Sandal 36

» PRACOVNÍ OBUV » Trekingová obuv » Sandály trekingové

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

1.6.2025 09:19
1/2

Kód zboží 1610300206 
Dodavatelské číslo 0819020050 
EAN 8592732063764 
Značka BENNON 

Na skladě: U dodavatele



CLIFTON Green Sandal 36

» PRACOVNÍ OBUV » Trekingová obuv » Sandály trekingové

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

1.6.2025 09:19
2/2

Popis
Outdoorové sandály na treky do přírody i do města,
když potřebujete mít na nohou něco lehčího,
prodyšného a pohodlného v čem mohou vaše chodidla
dýchat.

 
Tyto sandály jsou odolné, mají uzavřenou špici s
ochranným TPU povrstvením, takže jsou vaše prsty v
bezpečí a pohodě i při zakopnutí. Povrstvení špice vám
navíc zajistí delší životnost boty. A vydáte-li se vstříc
dobrodružství nějakou horší kamenitou cestou, oceníte u
těchto bot jejich velmi robustní podešev, která je v zadní
části vyvýšená, takže lépe chrání vaše chodidla. K
dovršení pohodlí jsou sandály navíc vybaveny komfortní
stélkou ABSORBA XTR, která má díky obsahu aktivního
uhlí antibakteriální účinek, tvarovaná patní miska
snižuje rázy na patní kost.
 
Praktickou vychytávkou pro ty, kteří se neradi zdržují
složitým zavazováním bot, je uzavírání bot pomocí
stahovacích gumiček. Takže když je potřeba, rychle a
snadno se zujete i obujete.
 
A v případě, že si budete potřebovat boty silně
utáhnout, příjemný podšívkový neopren vám zabezpečí
pocit komfortu, nebude vás nikde nic tlačit.

Parametry
Značka BENNON 
Barva zelená 
Pohlaví Unisex 
Velikost 36 


